
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Zpráva o hodnocení nabídek_Výsledek posouzení 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
A  

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  
 
V souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“) byla o hodnocení a posouzení nabídek doručených v rámci uvedeného 
zadávacího řízení zadaného v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 
vyhotovena tato Zpráva o hodnocení nabídek a Výsledek posouzení splnění podmínek účasti. 
 
Název veřejné zakázky:  042_Ve_Oprava kotelen budov D+E kolejí Harcov  
Int. č. veřejné zakázky:  20/9615/042 
 
Druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  Veřejná zakázka na dodávky  
Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka. 
 

Hodnocení nabídek 
 
1. Seznam doručených nabídek: 

 
Nabídka účastníka č. 1 
Obchodní firma:  VK INVESTING s.r.o. 
Sídlo:    Jaroměř, Cihelny, Moravská 205   
IČ:    49287851 
Nabídková cena:  3 073 771,80 Kč bez DPH 
Délka dodání:   62 kalendářních dní 
 
Nabídka účastníka č. 2 
Obchodní firma:  OL ENERGY s.r.o 
Sídlo:    Chrastava, Školní 321   
IČ:    03971317 
Nabídková cena:  2 301 036,00 Kč bez DPH 
Délka dodání:   30 kalendářních dní 
 
Nabídka účastníka č. 3 
Obchodní firma:  TO SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:    Příbram III, V Brance 83   
IČ:    28911822 
Nabídková cena:  2 452 293,00 Kč bez DPH 
Délka dodání:   5 kalendářních dní 
 
2. Popis hodnocení nabídek: 

 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 
Hodnotící kritéria: 
 

1. Celková výše nabídkové ceny - váha 80% 
Za nejlepší je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Výpočet procentních 
bodů, které jsou přiděleny hodnocené nabídce, je proveden dle vzorce: 
 

[(Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH/hodnocená cena v Kč bez DPH) * 80] 
 

2. Termín plnění – váha 20% 
Za nejvýhodnější nabídku je považována nabídka s nejkratším termínem plnění, který 
účastník uvedl v návrhu smlouvy čl. V. Výpočet procentních bodů, které budou 
přiděleny hodnocené nabídce, je proveden dle vzorce: 

[(nejkratší termín plnění ve dnech/hodnocený termín plnění ve dnech) * 20] 
 

Celkové hodnocení: Procentní body získané v rámci jednotlivých hodnotících kritérií byly 
následně sečteny a nabídky byly seřazeny. Nejlépe hodnocenou nabídkou je nabídka 
s nejvyšším počtem získaných procentních bodů. 
 
3. 1. kolo hodnocení:  
 

Č. 
NAB. FIRMA 

CENA bez 
DPH v Kč 

DODÁNÍ 
/dny 

Body za 
cenu/ 
Váha 80% 

Body za 
dodání/ 
Váha 20% 

Body 
celkem 

Pořadí 
nabídek 

1 VK INVESTING s.r.o. 3 073 771,80 62 59,89 1,61 61,50 3 
2 OL ENERGY s.r.o 2 301 036,00 30 80,00 3,33 83,33 2 
3 TO SYSTEM s.r.o. 2 452 293,00 5 75,07 20,00 95,07 1 

 
Vybraný dodavatel:  
Účastník č. 3: 
Obchodní firma:  TO SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:    Příbram III, V Brance 83   
IČ:    28911822 
 
Po výběru dodavatele hodnotící komise posoudila splnění zadavatelem požadovaných 
podmínek účasti vybraného dodavatele a došla k následujícímu zjištění: 
Nabídka účastníka nesplnila technické požadavky na předmět plnění uvedené v zadávací 
dokumentaci. Namísto požadovaných plynových kotlů s nerezovým výměníkem nabídnul 
účastník č. 3 kotle s výměníkem tepla ze slitiny hliníku a křemíku, čímž jednoznačně nesplnil 
požadavek zadavatele na nerezový výměník plynových kotlů uvedený v zadávací dokumentaci.  
 
Vybraný dodavatel, účastník č. 3, obchodní firma TO SYSTEM s.r.o. byl ze zadávacího 
řízení po posouzení nabídky vyloučen. 
 
Po vyloučení účastníka č. 3 hodnotící komise s ohledem na hodnotící kritéria provedla nové 
kolo hodnocení zbývajících nabídek. 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

4. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
 

Č. 
NAB. FIRMA 

CENA bez 
DPH v Kč 

DODÁNÍ 
/dny 

Body za 
cenu/ 
Váha 80% 

Body za 
dodání/ 
Váha 20% 

Body 
celkem 

Pořadí 
nabídek 

1 VK INVESTING s.r.o. 3 073 771,80 62 59,89 9,68 69,57 2 
2 OL ENERGY s.r.o 2 301 036,00 30 80,00 20,00 100,00 1 

 
Vybraným dodavatelem je:  
Účastník č. 2: 
Obchodní firma:  OL ENERGY s.r.o 
Sídlo:    Chrastava, Školní 321   
IČ:    03971317 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
 

5. Posouzení kvalifikace: 
 

Účastník č. 2: 
Obchodní firma:  OL ENERGY s.r.o 
Sídlo:    Chrastava, Školní 321   
IČ:    03971317 
 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ:  prokázal  
Profesní způsobilost § 77 ZZVZ:   prokázal  
Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ:prokázal    
 

Střet zájmů: prokázal po vyjasnění/doplnění nabídky:  
 

Účastníci měli v rámci Čestného prohlášení uvést též, zda jsou ve střetu zájmů dle zákona č. 
159/2006 Sb. o střetu zájmů. Účastník č. 2 uvedl, že ve firmě vlastní alespoň 25% podíl 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů. Zadavatel provedl 
ověření údajů předložených účastníkem stran prohlášení o střetu zájmů ve veřejně dostupných 
zdrojích a získal pochybnost, zda účastník správně porozuměl textu čestného prohlášení 
týkajícího se střetu zájmů a vyzval dne 7. 5. 2020 účastníka č. 2 k objasnění/doplnění nabídky. 
Vybraný dodavatel doložil dne 7. 5. 2020 Čestné prohlášení, ve kterém uvedl, že ve firmě 
nevlastní alespoň 25% podíl veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu 
zájmů. 
 
   

Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci: 

• Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti, vyhotovil: Ondrej 
Lieskovský, jednatel, dne 12. 5. 2020 

• Výpis z obchodního rejstříku  ze dne 12. 5. 2020 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 12. 5. 2020, živnostenské oprávnění 
na Vodoinstalatérství, topenářství a Provádění staveb, jejich změn a odstranění 

• Technická kvalifikace - Seznam významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele: vyhotovil: Ondrej Lieskovský, jednatel, dne 12. 5. 2020 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

• údaje rozhodné pro prokázání, osvědčení objednatele:  
 

Reference č. 1. 2. 3. 

Zakázka 
Úprava centrální 
kotelny KNL,a.s. 

Úspory energie 
v areálu firmy 

Rekonstrukce vytápění 
v bytových domech  

Hodnota 
Kč bez DPH 

4 360 000  3 812 840 1 624 958 

Termín 
dokončení 

30/7/2019 30/11/2018 17/8/2018 

Osvědčení vydal 
objednatel dne: 

1. 8. 2019 30. 11. 2018 17. 8. 2018 

 
6. Kontrola technických podmínek: 
Výše uvedený vybraný dodavatel splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění.  

 
7. Kontrola obchodních podmínek: 
Obchodní a platební podmínky účastník splnil akceptací návrhu smlouvy, který byl součástí 
zadávací dokumentace.  

 
8. Posouzení výše nabídkové ceny: 
V souladu s § 113 ZZVZ byla posouzena výše nabídkové ceny vybraného účastníka ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky, a rovněž ke všem relevantním okolnostem jako je doba a místo 
plnění a dalším podmínkám, za kterých by byl předmět veřejné zakázky plněn. Nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a je reálná pro realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky. 

 
9. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 
Výše uvedený vybraný dodavatel splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět plnění. 

 
Závěr 

 

Vybraný dodavatel předložil originály/ověřené kopie dokladů prokazujících jeho základní a 
profesní způsobilost dle §§ 74 a 77 ZZVZ a technickou kvalifikaci, zadavateli sdělil 
identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a předložil doklad, 
z něhož vyplývá vztah všech těchto osob k dodavateli. S vybraným dodavatelem bude 
uzavřena kupní smlouva. 
 

Nabídku hodnotila a posuzovala hodnotící komise ve složení: 
 
1. člen: Ing. Vladimír Karas    
2. člen:  Ing. Ivan Parýzek    
3. člen:  RNDr. Ivana Večeřová   
 
 
V Liberci dne 12. 5. 2020             Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová   
 


